Fórum de São Gonçalo do Amarante nos dias 03, 04, 06, 09, 10, 12, 13, 16, 20, 24, 25, 27 e 30/06/2014 e no Fórum da Comarca 
de Maracanaú nos dias 02, 05, 11, 18 e 26/06/2014, concedendo-lhe 9 (nove) diárias, no valor unitário de R$ 180,00 (cento e 
oitenta reais), totalizando R$ 1.620,00 (hum mil seiscentos e vinte reais).. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 04 de maio de 2014.

Samuel de Melo Sousa
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 1270/2014 � O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,